

جلسه شورای پژوهش در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۷ برگزار شد در این جلسه طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر مکمل یاری پروبیوتیک بر دل‌بستگی به نیکوتین و سلامت روان بیو مارکرهای استرس اکسیداتیو و التهابی افراد سیگاری" مطرح گردید و پس از تایید موضوع کارشناسان علمی و متدلوژی آن مشخص شدند. مقرر گردید طرح فوق پس از ثبت در سامانه پژوهان برای داوران ارسال گردد.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۳ بر گزار گردید در این جلسه طرح تحقیقاتی دکتر قادری با عنوان "تعیین اثربخه درمانی اسطوخودوس بر بی حوصلگی، شدت اضطراب، عملکرد شناختی، فاکتورهای بالینی در افراد سیگاری" مطرح شد و داوران طرح مشخص شدند.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۱۸ جهت مطرح نمودن موضوع پایان نامه دوره دکترای عمومی خانم دکتر ماهیان با عنوان "هوش معنوی و پیش بینی بازگشت و تنظیم هیجانی در افراد مصرف کننده متادون" برگزار شد و پس از ارزیابی ابزارهای پژوهش از نظر اعتبار و پایایی موضوع مورد تایید اعضا قرار گرفت و مقرر گردید که پایان نامه توسط دانشجوی مربوطه در سامانه پژوهان ثبت و مراحل بعدی آن طی گردد.

این جلسه در تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ برگزار شد. در این جلسه موضوع پایان نامه دوره دکترای عمومی دکتر مزدیان با عنوان "شیوع اضطراب و افسردگی در بیماران مبتلا به کانسر" مطرح گردید و تصمیم گرفته شد بیماران از دو مرکز با همکاری متخصص انکولوژی بیمارستان شهید بهشتی و آیت الله یثربی معرفی گردند.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۸ برگزار شد در این جلسه پایان نامه دوره دستیاری روانپزشکی خانم دکتر ولایتی با عنوان "اثربخشی درمان مبتنی بر پذیرش و تعهد با آموزش روانی در نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ سال مبتلا به اختلال وابستگی به تلفن همراه" مطرح و تایید گردید.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۴ برگزار شد در این جلسه مقرر گردید جهت ارتقا توانمندی دستیاران و اعضای هیئت علمی از معاونت پژوهشی دانشگاه تقاضا شود تا مجوز کارگاههای پژوهشی جهت اجرا در بیمارستان اخذ شود. لیست کارگاههای پژوهشی براساس نیاز سنجی از فراگیران نیز پیوست گردد.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۲۹ برگزار شد. در این جلسه در مورد بازبینی لیست اولویت بندی مشکلات سازمانی و بالینی بیمارستان در سال ۱۴۰۱ بحث و تبادل نظر شد و قرار شد که از مسئولین واحدها درخواست شود تا لیستی از مشکلات بالینی و سازمانی واحد خود را به واحد تحقیقات بیمارستان ارسال نمایند و براساس آن اولویت تحقیقاتی مرکز مشخص شود.

جلسه در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۸ برگزار شد. این جلسه با هدف بازنگری اولویتهای تحقیقاتی بیمارستان کارگرنژاد و متیننی برگزار گردید. پس از طرح مشکلات بالینی و سازمانی مطرح شده از سوی بخشهای بیمارستان از بین مشکلات مطرح شده لیستی از موضوعات به عنوان اولویت تحقیقاتی تهیه شد و مقرر گردید که به بخشهای مختلف بیمارستان جهت انجام طرح های پژوهشی ارسال گردد.

جلسه شورای پژوهش در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۸ با هدف بررسی اجرایی بودن موضوع پایان نامه دوره پزشکی عمومی آقای دکتر مزدیان برگزار شد با توجه به موضوع پایان نامه " بررسی شیوع اضطراب و افسردگی در بیماران مبتلا به کانسر " جناب آقای دکتر منوچهری متخصص انکولوژی در این جلسه دعوت شد تا در مورد مباحث علمی این موضوع و ابزار مورد استفاده در این زمینه تبادل نظر صورت گیرد. پس از بحث در این زمینه موضوع از نظر اجرایی بودن مورد تایید قرار گرفت و مقرر گردید جهت انجام سایر مراحل در سامانه پژوهان ثبت و پیگیری شود.

جلسه شورا در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ برگزار شد در این جلسه موضوع پایان نامه دوره دکترای پزشکی عمومی " با عنوان بررسی تاثیر ملاتونین بر خواب بیماران مزمن روانی " مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

جلسه شورای پژوهش مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ برگزار شد در این جلسه طرح تحقیقاتی آقای دکتر قادری با عنوان " بررسی اثر تجویز کلاوینک اسید بر تحمل وابستگی به مورفین و گیرنده DR2 و ژن DR2 در مغز موش صوری " مطرح و پس از بررسی مورد تایید قرار گرفت و کارشناسان آن مشخص شدند.